Российская Федерация
Администрация Муниципального Образования
«Кидышевское сельское поселение»
Уйского муниципального района
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.12.2019 г     № 23

"О среднесрочном финансовом плане
Кидышевского сельского поселения на 2020 год
 и на плановый период 2021-2022 годов"

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях составления проекта бюджета Кидышевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов, Администрация Кидышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Кидышевского сельского поселения  на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов (Приложение).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения				  С.Н.Михайлов